

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/07/2013 a 26/07/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 136 / 2013 Licitação: 46/2013- PR						
1	19-02-6469	VEDAÇÃO 203-25-62130	UN	2,000	971,40	1.942,80
2	19-02-6470	VEDADOR 203-30-61161	UN	1,000	471,50	471,50
3	19-02-6471	ANEL DE VEDAÇÃO 203-30-61172	UN	1,000	6,70	6,70
4	19-02-6472	ANEL 02896-11015	UN	9,000	7,77	69,93
5	19-02-6473	ANEL 02896-11012	UN	4,000	176,00	704,00
6	18-21-0200	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO E INSTALAÇÃO DA COROA DE GIRO COM LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES E TETES FINAIS E MATERIAL D E LIMPEZA DA ESCAVADEIRA DE ESTEIRA KOMATSU PC138 US-8, SÉRIE Nº 22685, ANO 2008	UN	1,000	4.706,00	4.706,00
7	19-02-6474	ANEL 070000-13024	UN	3,000	2,07	6,21
8	19-01-0213	RETENTOR 708-7T-12230	PÇ	3,000	276,00	828,00
9	19-02-6475	ANEL 070002-11223	UN	2,000	2,07	4,14
10	19-02-6476	ANEL 070002-11423	UN	3,000	0,10	0,29
11	19-02-6477	ANEL 07002-11823	UN	3,000	1,29	3,87
12	19-02-6478	ANEL 07002-12434	UN	6,000	9,48	56,88
13	19-02-6479	ANEL 07000-13042	UN	1,000	3,55	3,55
14	19-02-6480	ANEL 07000-11007	UN	3,000	3,60	10,80
15	19-02-5811	ANEL 02896-11018	UN	4,000	0,90	3,60
16	19-02-5812	ANEL 02896-11009	UN	2,000	2,07	4,14
17	19-02-5813	ANEL 02896-11008	UN	2,000	2,62	5,24
18	18-21-0201	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA DESMONTAGEM, SUBSTITUIÇÃO E MONTAGEM DO MOTOR DE GIRO DA ESCAVADEIRA DE ESTEIRA KOMATSU PC138 US-8, SÉRIE Nº 23724, ANO 2009	UN	1,000	860,00	860,00
19	19-02-6481	VALVULA SOLENOIDE DP938252	UN	1,000	1.225,00	1.225,00
20	19-02-6482	CONECTOR DP960796	UN	1,000	131,10	131,10
21	18-21-0202	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E AJUSTES NO SISTEMA DO ROLO COMPACTADOR DYNAPAC CA250, SÉRIE B002628, ANO 2010	UN	1,000	431,00	431,00
22	19-02-6483	FILTRO DE OLEO DP945145	UN	1,000	220,10	220,10
23	19-02-6484	FILTRO COMBUSTIVEL DP945624	UN	1,000	175,95	175,95
24	19-02-6485	PRE FILTRO COMBUSTIVEL DP945147	UN	1,000	369,00	369,00
25	19-02-6486	FILTRO HIDRAULICO DP372229	UN	1,000	261,00	261,00
26	19-02-6487	OLEO MOTOR HIDRAULICO 09000-15W40	UN	1,000	258,75	258,75
27	18-21-0203	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA NA REVISÃO PERIODOCA DE 250 HORAS DO ROLO COMPACTADOR DYNAPAC CA250, SERIE B001872, ANO 2012	UN	1,000	518,00	518,00
28	19-02-6488	ANEL O 07002-13334	UN	2,000	1,94	3,88
29	19-02-6489	ANEL 07002-12034	UN	4,000	3,55	14,20
30	19-02-6490	ANEL 700-22-11410	UN	1,000	2,26	2,26
31	19-02-6491	ANEL 700-80-64220	UN	1,000	11,63	11,63
32	19-02-6492	ANEL O 07002-13034	UN	5,000	15,78	78,90
33	19-02-6493	VEDADOR 700-84-13910	UN	4,000	1,95	7,80
34	19-02-6494	ANEL 700-84-11240	UN	4,000	103,00	412,00
35	19-02-6495	ANEL 07000-13050	UN	1,000	6,65	6,65
36	19-02-6496	ANEL 07000-13038	UN	2,000	1,95	3,90
37	19-02-6497	ANEL 07000-22012	UN	1,000	22,00	22,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/07/2013 a 26/07/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 136 / 2013 Licitação: 46/2013- PR						
38	19-02-6498	ANEL 07001-02012	UN	3,000	5,18	15,54
39	19-02-6499	ANEL 07002-11423	UN	1,000	5,18	5,18
40	19-02-6500	ANEL BORRACHA 700-13-31161	UN	1,000	32,30	32,30
41	19-02-6501	ANEL DE TEFLON 700-80-51190	UN	1,000	1,60	1,60
42	19-02-6502	ANEL 07000-12012	UN	2,000	2,00	4,00
43	19-02-6503	ANEL 700-80-62380	UN	2,000	1,16	2,32
44	19-02-6504	GUARNIÇÃO 700-80-62370	UN	2,000	12,60	25,20
45	19-02-6505	CONJUNTO DE VEDAÇÃO 700-80-62350	UN	2,000	132,00	264,00
46	19-02-6509	MANGUEIRA 417-15-14610	UN	1,000	547,00	547,00
47	19-02-6508	FILTRO TRANSMISSÃO 424-16-11140	UN	1,000	60,95	60,95
48	19-02-6511	RETENTOR 70417-01810	UN	1,000	85,10	85,10
49	19-02-6512	ANEL O DE BORRACHA 705-67-01380	UN	2,000	61,40	122,80
50	19-02-6513	RETENTOR DE AÇO 705-67-01440	UN	1,000	1,90	1,90
51	19-02-6515	VEDADOR 705-67-01470	UN	1,000	92,30	92,30
52	19-02-6516	CONJUNTO REFORÇADO 417-43-17800	UN	1,000	7.820,00	7.820,00
53	19-02-6517	PARAFUSO DE RODA 419-22-12870	UN	2,000	121,90	243,80
54	19-02-6518	ARRUELA TRAVA 24MM 01643-32460	UN	2,000	129,00	258,00
55	18-21-0204	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE REAPROS DO COMANDO HIDRAULICO, REMOÇÃO, RECUPERAÇÃO E INSTALAÇÃO DA BOMBA DE TRANSMISSÃO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DO SISTEMA DE FREIO, MATERIAL DE LIMPEZA, TESTES E AJUSTES FINAIS DA PÁ CARREGADEIRA WA180-1B, N DE SERIE B2292, ANO 2005	UN	4,000	4.360,00	17.440,00
56	19-02-6507	ANEL 424-1611130	UN	1,000	84,73	84,73
57	19-02-5814	ANEL 07000-12085	UN	1,000	8,35	8,35
58	19-02-6510	ANEL 07000-13028	UN	2,000	1,90	3,80
59	18-02-2650	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MONTAR COMANDO SIMPLES DO TRATOR 4275 ANO 2013	UN	1,000	180,00	180,00
60	19-02-6519	KIT MF INDEPENDENTE D1021	UN	1,000	2.025,91	2.025,91
61	19-02-6520	FITA TEFLON VEDA ROSCA 000D0098	UN	1,000	3,34	3,34
62	19-02-6521	SILICONE CINZA D1040	UN	1,000	27,00	27,00
63	19-02-6522	DISCO DE CORTE "7"	UN	1,000	25,45	25,45
64	08-05-0116	OLEO WBF100 SHELL	UN	4,000	44,00	176,00
65	19-02-6524	MANGUEIRA 417-62-13934	UN	2,000	126,00	252,00
TOTAL DO PROCESSO:						43.649,34
TOTAL:						43.649,34